BESTELLEN
( & LEVEREN )

Indien u de broodjes
graag laat leveren,
bestellen voor 10.00 uur.

Indien de broodjes
worden afgehaald,
bestellen voor 11.00 uur.

Levering is mogelijk
in de regio rond Diest
en kan vanaf € 40,00.

- J

BROOD, BANKET EN
BELEGDE BROODJES

Halensebaan 64
WEBBEKOM
Tel. 013 32 53 88

bakkerij.marien.diest
www.bakkerijmarientessenderlo.be




Broodjes

Kaas

Hesp

Kaas & hesp
Preparé
Martino

Bickytino
Preparé, krokante ajuin, augurk en Bickysauzen

Kip curry
Kip hawaii
Kipsla
Krabsla
Tonijnsla

Tonino
Tonijnsla met martinosaus, ajuin en augurkjes

Gerookte zalm

Gezond
Sla, tomaat, i, komkommer, radijsjes, wortel en saus

Aardappelsla
Vleessla

Boulet

Vegan broodjes

Vegan Gezond
Sla, tomaat, komkommer, radijsjes, wortel en vegan mayo

Vegan Smos Kaas
Vegan cheddar, sla, tomaat, wortel en vegan mayo

Supplement

Smos (sla, tomaat, ei)
Extra groenten

Extra beleg

3,00
3,00
4,00
4,50
4,80
4,80

3,70
3,70
3,70
3,70
3,70
4,30

5,50

3,70
4,00

4,00

4,00

+1,00

4,00
4,00
5,20
5,60
6,00
6,00

5,20
5,20
5,20
5,20
5,20
5,50

8,50
5,00

5,00
5,20
5,50

6,00

6,00

+ 1,00
+ 0,50
+1,20

Keuze uit: Wit, grijs of meergranen stokbrood

of wit bakkersbroodje

Salades

Basis
Sla. tomaat, wortel, komkommer, bonen, eitjes,
koolsla, erwten, paprika en saus naar keuze

» Hesp

» Kip

» Boulet

» Gebraad
» Zalm

» Tonijnsla
» Preparé

Salade tomaat mozzarella

Hartige hap

Pizza met ham of salami
Worstenbrood
Worstenbrood curryworst
Croissant
Chocoladebroodje

6,50

+ 2,00
+2,00
+2,00
+2,00
+ 4,00
+ 2,00
+ 3,00

7,90

2,00
3,20
2,70
1,45
1,95

Speciallekes

Club kip 4,90
Sla, tomaat, e, kip en saus

Club kip speciaal 5,10
Sla, tomaat, ei, kip, cocktailsaus en ananas

Club Kalkoen 4,90

Kalkoenfilet, kruidenkaas, sla, tomaat, ei en saus

Noors
Grijs broodje met kruidenkaas, gerookte zalm,
ajuin en rucola

Italiaans

Ciabatta met pesto, rucola, mozzarella, tomaat
en geroosterde pijnboompitten

Tip: Balsamico creme i.pv. pesto!

Frans
Grijs broodje met spek, rucola, walnoten,
appel, honing en geitenkaas

Toscaans

Ciabatta met pesto, rucola, mozzarella, tomaat,

geroosterde pijnboompitten, parmaham en zongedr. tomaten
Tip: Balsamico créme i.pv. pesto!

Koolsla
Wit broodje met huisgemaakte koolsla, boulet en saus

Amerikaans
Wit broodje met spek, krokante ajuin, sla, augurk,
tomaat, ei, curry ketchup, mosterd en mayonaise

Smos Bomma
Meergranen broodje, gebraad,
honing-mosterddressing, sla, tomaat en eitjes

Smos Bompa
Ciabatta met rosbief, truffelmayo, zongedroogde tomaten,
rucola, parmezaan schilfers

Boerensmos
Sla, tomaat, ei, aardappelsla en spek

Brie
Meergranen broodje, brie, honing en okkernaten

Caesar
Ovengebakken kippenblokjes, Caesardressing,
Rucola, parmezaan schilfers

Belegde pistolets

Ideaal voor vergaderingen, bijeenkomsten,
feesten of gewoon als verwennerij!

Altijd een uitgebreide keuze!

6,90

7,20

6,90

9,00

6,90

6,90

7,50

6,90

6,90

6,90

7,40

6,90

6,90

6,90

Elk van onze broodjes kan op een pistolet belegd worden.
Je kan zelfs kiezen tussen witte, bruine of granen pistolets.
Belegde pistolets in grote aantallen, liefst één dag vooraf

bestellen.

ENKEL BELEG
Kaas, hesp, preparé, kip curry,...

BELEG EN GROENTEN
Smos kaas, smos kip curry,...

SPECIAAL BELEG
Noors, Italiaans, Frans,...

2,50

3,50

4,00



